
                                                                                                          
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  21 мая 2024 года                                                                                      № 75 

с.Седельниково 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 05.07.2019 № 83 «Об утверждении 

Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги "Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из 

одной категории в другую" (далее-Административный регламент) 

следующие изменения: 

      - абзац 5 пункта 2.6.2  Административного регламента исключить. 

 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                       В.И. Жилин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


